• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

QUINTA-FEIRA – 05 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 145

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 103/2021: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS E CAMINHÕES PIPA, COM MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO POR CONTA DO

CONTRATADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITANAGRA-BA.

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

QUINTA- FEIRA

05 DE SETEMBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 145

4445

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 103/2021

A Prefeitura Municipal de Itanagra/BA torna público que firmou o 4º Termo de Aditamento de prazo ao Contrato nº

103/2021, cujo objeto é Contratação de empresa Especializada em Locação de Maquinas Pesadas e Caminhões Pipa, com

manutenção e operação por conta do contratado para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura do município

de Itanagra-Ba, celebrado entre o Município de Itanagra/BA, com a empresa 2FG EMPREENDIMENTOS LTDA,

inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 26.407.206/0001-24, prorrogação do prazo de vigência em 12 (doze) meses, a partir do

dia 07 de junho de 2024 até o dia 07 de junho de 2025, conforme no art. 57, § 1º, II, da Lei 8.666/93.

Itanagra/BA, 07 de junho de 2024.

Marcus Gustavo de Souza Sarmento

Prefeito Municipal de Itanagra - Bahia

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-09-05T14:49:55-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182